. Frequenzbereich 3 MHz bis 18 GHz
. Digital Axis Processing
. FuÈ r Telekommunikations- und Rundfunk-Anwendungen
. Dynamik 460 dB
. Kompatibel zu allen EMR-200/-300
Anwendungen
Die Sonde ist ausgelegt fuÈ r die Messung elektrischer Felder im
Bereich von 3 MHz bis 18 GHz, wie sie in der Telekommunikation,

Empfohlenes BestaÈ tigungsintervall. . . . . . . . . . . . . 24 Monate
Technische Daten* der E-Feld-Sonde Typ 9
Bestellangaben
E-Feld-Sonde Typ 9 BN 2244/90.22 E-Feld-Sonde Typ 9C BN 2244/90.23
mit erweiterter Kalibrierung
Nato Stock No. NSN 6625-66-142-8744
AÈ nderungen vorbehalten ± EM/EN/D020/0999/GE/repl 938 ± Printed in Germany
Safety Test Solutions
from Wandel & Goltermann
+8 dB
+6 dB
+4 dB
+2 dB
0 dB
±2 dB
±4 dB
±6 dB
±8 dB
10 MHz 100 MHz 1 GHz 10 GHz
Frequenz
Typischer Frequenzgang der E-Feld-Sonde Typ 9
Te
m
p
e
ra
tu
rf
e
h
le
r
[d
B
]
+1
0
±1
±2
Temperatur [ëC]
0 10 20 30 40 50
Temperaturgang der E-Feld-Sonde Typ 9